CRF/SE

Conselho Regional de Farmacia de Sergipe
CNPJ: 13.075.981/0001-88

Periodo: 01/04/2024 a 30/04/2024
Balangco Orcamentario

RECEITAS ORCAMENTARIAS PRI'IE“VIICS’I’;?_ ATB';E‘I’;:AD‘: RE:EICZ';I;QS SALDO
RECEITAS CORRENTES 4.263.000,00 4.263.000,00 516.861,24 -3.746.138,76
RECEITA TRIBUTARIA 3.142.000,00 3.142.000,00 437.844,67 -2.704.155,33
RECEITAS DE CONTRIBUIC@ES 3.142.000,00 3.142.000,00 437.844,67 -2.704.155,33
ANUIDADES 3.142.000,00 3.142.000,00 437.844,67 -2.704.155,33
RECEITA PATRIMONIAL 83.000,00 83.000,00 8.495,78 -74.504,22
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 83.000,00 83.000,00 8.495,78 -74.504,22
RECEITAS DE SERVICOS 205.000,00 205.000,00 7.001,51 -197.998,49
EMOLUMENTOS COM A INSCRICAO 90.000,00 90.000,00 5.276,01 -84.723,99
EMOLUMENTOS COM A EXPEDI(;AO DE CARTEIRAS 40.000,00 40.000,00 1.445,50 -38.554,50
EMOLUMENTOS COM EXPEDICAO DE CERTIDOES 10.000,00 10.000,00 0,00 -10.000,00
RECEITAS DIVERSAS 65.000,00 65.000,00 280,00 -64.720,00
FINANCEIRAS 96.000,00 96.000,00 30.122,52 -65.877,48
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 96.000,00 96.000,00 30.122,52 -65.877,48
TRANSFERENCIAS CORRENTES 4.000,00 4.000,00 234,01 -3.765,99
TRANSFERENCIAS DE PESSOAS FISICAS 4.000,00 4.000,00 234,01 -3.765,99
TRANSFERENCIAS DE PESSOAS FISICAS 4.000,00 4.000,00 234,01 -3.765,99
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 733.000,00 733.000,00 33.162,75 -699.837,25
MULTAS DE INFRACGES 421.000,00 421.000,00 33.162,75 -387.837,25
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS 312.000,00 312.000,00 0,00 -312.000,00
RECEITA DE CAPITAL 7.000,00 7.000,00 0,00 -7.000,00
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CRF/SE

Periodo: 01/04/2024 a 30/04/2024

RECEITAS ORCAMENTARIAS

OPERAGOES DE CREDITO
EMPRESTIMOS E DOAGOES
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
SUB-TOTAL DAS RECEITAS
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTACAO
INICIAL

DOTAGCAO
ATUALIZADA

PREVISAO
INICIAL

7.000,00
7.000,00

0,00
4.270.000,00
0,00
4.270.000,00

DESPESAS
EMPENHADAS

PREVISAO
ATUALIZADA

7.000,00
7.000,00

0,00
4.270.000,00
0,00
4.270.000,00

DESPESAS
LIQUIDADAS

RECEITAS
REALIZADAS

0,00

0,00

0,00
516.861,24
0,00
516.861,24

DESPESAS
PAGAS

SALDO

-7.000,00
-7.000,00

0,00
-3.753.138,76
0,00
-3.753.138,76

CREDITO DISPONIVEL DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERACAO PESSOAL
DESPESAS COM PESSOAL VARIAVEL
ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
BENEFICIOS A PESSOAL
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS — RGPS - CFF
INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
USO DE BENS E SERVICOS
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
TRIBUTOS
CONTRIBUICOES
DIVERSAS DESPESAS DE CUSTEIO
SENTENCAS JUDICIAIS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
CONTRIBUICOES A FUNDO
CREDITO DISPONIVEL DESPESA CAPITAL

4.070.000,00
1.899.500,00
1.508.000,00
50.500,00
341.000,00
1.315.500,00
289.000,00
5.000,00
50.000,00
971.500,00
825.000,00
10.000,00
815.000,00
20.000,00
20.000,00
10.000,00
10.000,00
200.000,00

4.070.000,00
1.899.500,00
1.508.000,00
50.500,00
341.000,00
1.315.500,00
289.000,00
5.000,00
50.000,00
971.500,00
825.000,00
10.000,00
815.000,00
20.000,00
20.000,00
10.000,00
10.000,00
200.000,00

:} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

213.085,22
78.255,05
78.255,05

0,00

0,00
7.634,12
0,00

0,00

0,00
7.634,12
127.196,05
0,00
127.196,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289.643,75
115.404,25
88.634,25
4.290,00
22.480,00
47.043,45
14.748,20
0,00

0,00
32.295,25
127.196,05
0,00
127.196,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286.121,53
113.496,70
86.726,70
4.290,00
22.480,00
45.428,78
14.370,20
0,00

0,00
31.058,58
127.196,05
0,00
127.196,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.856.914,78
1.821.244,95
1.429.744,95
50.500,00
341.000,00
1.307.865,88
289.000,00
5.000,00
50.000,00
963.865,88
697.803,95
10.000,00
687.803,95
20.000,00
20.000,00
10.000,00
10.000,00
200.000,00
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CRF/SE

Periodo: 01/04/2024 a 30/04/2024

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DESPESAS

INVESTIMENTOS
BENS MOVEIS
INVERSOES FINANCEIRAS
EMPRESTIMOS CONCEDIDOS
SUB-TOTAL DAS DESPESAS
SUPERAVIT
TOTAL
Aracaju-SE, 30 de abril de 2024

FABIO JORGE RAMALHO DE AMORIM
PRESIDENTE EM EXERCICIO
527
XXX.266.724-xx

DOTACAO DOTACAO
INICIAL ATUALIZADA
198.000,00 198.000,00
198.000,00 198.000,00

2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
4.270.000,00 4.270.000,00
0,00 0,00

4.270.000,00

4.270.000,00

EMPENHADAS

0,00
0,00
0,00
0,00
213.085,22
303.776,02
516.861,24

DANIEL ANDRADE DE OLIVEIRA
TESOUREIRO
765
xxx.554.565-xx

Impresso em: 16/09/2024 16:26
;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

DESPESAS DESPESAS

LIQUIDADAS PAGAS
0,00 0,00 198.000,00
0,00 0,00 198.000,00
0,00 0,00 2.000,00
0,00 0,00 2.000,00
289.643,75 286.121,53 4.056.914,78
0,00 0,00 303.776,02
289.643,75 286.121,53 3.753.138,76

ROGERIO TELES SANTOS
CONTADOR
5319/0-8

XxX.898.955-xx
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